
Ergebnis Klasse: F11 Am Start: 9 - gewertet: 8 - nicht gewertet: 1

57. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel
MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg
veranstaltet am: 06.05.2023

Reg.-Nr. SL-13385/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 63
11

MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC (
ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Weber, Thomas (DEU) NA 19548
Mitsubishi Lancer EVO 8 1:24,96

3
1:24,23

0
1:23,32

0
2:47,55BNC 17328

2 66
11 Ruzicka, Sebastian (DEU) NB 10490

BMW E46 STW 1:27,68
15

1:24,83
0

1:25,32
0

2:50,15

3 54
11

MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC (
ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Weber, Max (DEU) NA 19552
Mitsubishi Lancer EVO 8 1:27,83

6
1:24,18

3
1:23,64

0
2:50,82BNC 17328

4 61
11 Wolfertz, Holger (DEU) NB 18439

Audi TTS 1:27,45
3

1:27,03
0

1:26,19
0

2:53,22

5 68
11

AMC Schwäbisch Gmünd e.V. i
Köhnle, Hans (DEU) NB 20523

Chevrolet Corvette C7 Grand Sport 1:27,10
3

1:26,73
3

1:25,91
0

2:55,64BNC 30887

6 73
11 Orth, Ralf (DEU) NA 26853

BMW 325i 1:30,22
3

1:29,30
0

1:27,30
3

2:59,60

7 52
11 Wolfertz, Andrea (DEU) NB 18438

Audi TTS 1:36,97
0

1:30,73
3

1:30,11
3

3:06,84

8 64
11 Müller, Oliver (DEU) NA 27149

BMW E46 1:43,16
0

1:37,21
0

1:37,98
0

3:15,19

DNS (nicht gestartet)
65
11 Christall, Roland (DEU) NA 28062

BMW 323i DNS DNS DNS

- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Süd
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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